


Obnova epidermální
bariéry je jedním z
hlavních současných
trendů ve světě
kosmetologie.

HLAVNÍM ÚČINKEM SÉRIE JE OBNOVA
EPIDERMÁLNÍ BARIÉRY.

!



rychlá ztráta vlhkosti a dehydratace

Narušení integrity epidermální bariéry se
projevuje následovně:

pocit vysušení u všech typů pleti

výskyt dermatitidy/dermatózy

zvýšená citlivost, těsnost, zarudnutí, šupinatění
(včetně reakce na kosmetické přípravky, kterou
mnozí lidé interpretují jako alergii)



Anti-stres pro pokožku

Redukce známek stárnutí

Obnovuje epidermální bariéru

Regenerace a revitalizace



PRO KOHO?

Pro všechny typy pleti od 16 let

Pro mladou pleť: na post-stresové stavy
(matná, dehydrovaná pleť), stopy po akné

Pro zralou pleť: pro regeneraci a revitalizaci,
vyhlazení vrásek, zlepšení tónu a barvy pleti,
prevence kuperózy a hyperpigmentace

V každém věku: pro všechny příznaky narušení
epidermální bariéry

Těhotným a kojícím ženám se nedoporučuje, protože neexistují
dostatečné informace pro potvrzení toho, zda je CBD během
tohoto období bezpečné pro vnější použití.

!



KANABIDIOL (CBD)

vyrobeno z extraktu z listů konopných semen

neobsahuje nezákonné psychoaktivní složky (THC)

AKTIVNÍ KOMPONENTY

ÚČINEK:

ochrana epidermální bariéry, jemná podpora pokožky

hydrolipidická vrstva, odstranění nedostatku vlhkosti

silný protizánětlivý a omlazující účinek

zklidňuje svědění, zmírňuje podráždění a snižuje intenzitu

zarudnutí

posílení cévní stěny, couperoseprofylaxe

zářivost, pružnost a hebkost, redukce hyperpigmentace

ochrana před vnějšími nepříznivými faktory a minimalizace

účinků UV záření



KONOPNÝ OLEJ

se vyrábí z konopných semen

neobsahuje nelegální psychoaktivní složky

ÚČINEK:

AKTIVNÍ KOMPONENTY

obnovuje epidermální bariéru
stimuluje regeneraci buněk a zpomaluje proces stárnutí

poskytuje intenzivní hydrataci a snižuje ztrátu vlhkosti

uklidňuje, hojí poškození a praskliny, zmírňuje záněty,

nedráždí a reguluje sekreci kožního mazu



REGENERAČNÍ DENNÍ KRÉM

cannabidiol 
(CBD) 

konopný
olej

= zdravá, mladistvá, dobře fungující,
odpočatá pleť

Veganské složení

Obnovuje epidermální bariéru – kožní

ochrannou vrstvu

Antistres pro pokožku

Regenerace a hydratace

+



Niacinamid - obnovuje ochrannou bariéru pokožky,
antioxidant, který chrání před předčasným stárnutím,
zmírňuje zarudnutí, zabraňuje kuperóze a
pigmentovým skvrnám
Ramnose glukóza - zvlhčuje, obnovuje epidermis

OBSAHUJE:
skvalan, niacinamid, konopný olej, kanabidiol (CBD),
ramnóza, glukóza, kyselina glukuronová, beta-sitosterol,
skvalen, glycin, sójový olej, vitamin E, avokádový olej,
babasový olej, hydrolyzované estery jojoby

       bariéru a redukuje zarudnutí pokožky

APLIKACE:

Krém naneste na dříve vyčištěnou pokožku
podél masážních linií
Používejte denně v rámci ranní péče

REGENERAČNÍ DENNÍ KRÉM



REGENERAČNÍ NOČNÍ KRÉM

cannabidiol 
(CBD) 

konopný
olej

= zdravá, mladistvá, dobře fungující,
odpočatá pleť

+

Veganské složení

Obnovuje epidermální bariéru –

kožní ochrannou vrstvu

Antistres pro pokožku

Regenerace a hydratace



REGENERAČNÍ NOČNÍ KRÉM

CO JE SPECIÁLNÍ:

stimuluje především noční regeneraci a

regeneraci epidermální bariéry

správně vyživuje, obnovuje vlhkost pleti a její

rovnováhu

zklidňuje pokožku, pokožka vypadá svěže

odstraňuje příznaky stresu: podráždění, nudnou

a zakalenou pokožku, "stresové linie"

vyhlazuje vrásky, tonizuje a zlepšuje pleť a

napravuje elasticitu pleti

redukuje projevy kuperózy (rosacea) a viditelnost

cév, minimalizuje reakce ve formě zarudnutí,

snižuje známky po akné



REGENERAČNÍ NOČNÍ KRÉM

Beta-sitosterol – stimulací produkce kolagenu typu I, pomáhá posilovat „stavbu“ kůže. Vyrovnává

barvu a mikroreliéf pokožky.

Skvalen/Skvalán – „olej bez oleje“, „kyslíkový vitamín“. Má extrémní afinitu k pokožce – pokožka

ho „pozná“ jako svůj vlastní a dobře absorbuje. To obnovuje bariérovou funkci pokožky a používá

se k ochraně, detoxikaci, zvlhčení, zjemnění a vyživuje pokožku. Regeneruje na buněčné úrovni,

okysličuje buňky. Zpomaluje stárnutí pokožky.

OBSAHUJE:

skvalán, niacinamid, konopný olej, bambucké máslo, avokádový olej, babasový olej, hydrolyzované

estery jojoby, kanabidiol, beta-sitosterol, skvalen, glycinový sójový olej, ramnóza, glukóza, kyselina

glukuronová, vita

APLIKACE : 

Naneste krém na dříve očištěnou pokožku masážní linie

Používejte denně ve své večerní rutině péče o pleť



cannabidiol 
(CBD) 

konopný
olej

= zdravá, mladistvá, dobře fungující,
odpočatá pleť

Veganské složení

Účinně odstraňuje i těžkou vodu, odolný

make-up, včetně očního make-upu

Čistí póry

HYDROFILNÍ OLEJ PRO ČIŠTĚNÍ TVÁŘE

+



CO JE SPECIÁLNÍ:

HYDROFILNÍ OLEJ PRO ČIŠTĚNÍ TVÁŘE

účinně odstraňuje i odolný make-up
čistí jemně bez poškození, ale místo toho
obnovuje epidermální bariéru
čistí póry od mazu, zjemňuje a pomáhá odstraňovat
černé tečky
hydratuje a zjemňuje pokožku
bez minerálních olejů
nekomedogenní



Glycin sójový olej a vitamín E – aktivuje

regenerační procesy, regeneruje poškozenou

kůži; zabraňuje dehydrataci, suchu, podráždění

a odlupování; obnovuje a udržuje ochrannou

bariéru pokožky; minimalizuje účinky

negativního UV záření na kůži.

OBSAHUJE:

slunečnicový olej, ricinový olej, konopný olej,

kanabidiol, vitamín E, beta-sitosterol, skvalen,

glycin sójový olej

HYDROFILNÍ OLEJ PRO ČIŠTĚNÍ TVÁŘE



APLIKACE:
naneste hydrofilní olej suchýma rukama na suchou

pokožku

masírujte 1-2 minuty, abyste umožnili ať se make-up

a mastné nečistoty roztaví

navlhčete si dlaně teplou vodou a

znovu masírujte obličej - hydrofilní olej se

přemění na emulzi, která čistí kůži

opláchněte teplou vodou

v případě potřeby (pro mastnou pleť) omyjte

dodatečně pěnou nebo gelem

dokončete svou rutinu péče o pleť tonikem,

krémem na obličej a očním krémem

HYDROFILNÍ OLEJ PRO ČIŠTĚNÍ TVÁŘE



cannabidiol 
(CBD) 

Veganské složení

Aktivní revitalizace

Antistres pro pokožku

konopný
olej

= zdravá, mladistvá, dobře fungující,
odpočatá pleť

REVITALIZAČNÍ MASKA NA TVÁŘ

+



REVITALIZAČNÍ MASKA NA TVÁŘ

OBSAHUJE:
konopný olej, skvalán, niacinamid, avokádový olej, babasový
olej, bambucké máslo, kyselina hyaluronová, hydrolyzované
estery jojoby, kanabidiol, beta-sitosterol, skvalen, glycinový
sójový olej, ramnóza, glukóza, kyselina
Kyselina hyaluronová – hydratuje, zpevňuje a zajišťuje
správné fungování pokožky tak, že váže a drží molekuly vody
v mezibuněčném prostoru.
Babasový olej – má lipidový vzorec složením velmi podobný
lipidům naší pokožky. Při pravidelném používání
jeho ochranný a změkčující účinek je rychle viditelný na
poškozené, dehydrované, šupinaté pokožce. Je to výborný
zvlhčovač, vyživuje pokožku a posiluje její lokální imunitu.



REVITALIZAČNÍ MASKA NA TVÁŘ

APLIKACE:
Naneste na předem vyčištěnou
pokožku
Nechte působit 10-20 min
Neabsorbovaný zbytek
masky, v závislosti na
typu pokožky: opláchněte
vodou/odstraňte vlhkou
hadříkem/otřete dosucha
papírovou utěrkou
Používejte 1-3 krát týdně
v závislosti na typu pleti



Univerzální
péče pro

všechny typy
pleti

Ochrana a
obnova

epidermální
bariéry

Anti-stres
pro

pokožku



https://mihi.care/

https://mihi.care/

